PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ898, DE .09 DE DEZEMBRO DE 2008

--\

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!

REGIÃO, no uso das atribi.Jiçõ~s que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

'Regimento Interno, com a redação dada peta Emenda Regimental nQ35, de '

22/10/2003, resolve:

D E S I G t:JA R nos termos do art. 38 da LeinQ 8.112/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resoluç~o nQ
03/2008-CJF, o servidor ROSINALDO FRANCISCO DOS SANTOS, Mat 5201,

do Quadro de Pessoal da Prefeitura dà Cidade do Recife, 'ora à disposição

deste. Tribunal, para exerce.r, em substituição, a fun9ão comissionada de
Supervisor da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo, Código FC-05~da

Chefia de Gabinete, do Gabinete do Desembargador Federal Francisco Wildo
.!

'Lacerda Dantas, no período de 22 a 30 dE3jan,eiro de ?009, em razão dasfér!as
do titular ROSINALDO DE PAULA MENEZES PE SOUZA.,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FILHO